proprietario, relativo all'edificio ad uso Residenziale sito nel Comune di Amatrice (RI), FRAZIONE 

CONFIGNO N. 5 distinto in catasto al Foglio 88 Particella 166 - CUP: C73E22000310008 - CIG: 

9218322FF3 - e di rideterminare il contributo concedibile in complessivi € 1.210.136,23 (euro 

unmilioneduecentodiecimilacentotrentasei/23) IVA inclusa, se non recuperabile - rif. ID 7811 

di stabilire che per quanto non espressamente indicato nel presente atto si rimanda al Decreto 

dirigenziale n. A01192 del 12/05/2022 rettificato con Decreto dirigenziale n. A02548 del 21/11/2022.